

PROGRAM AKREDİTASYON KOMİSYONU

Toplantı Tarihi ve Saati	26.12.2024 - 13.00
Toplantı Yeri	SHMYO Müdürlük Odası
Toplantı Sayısı	2024/5

GÜNDEM VE KARARLAR

GÜNDEM	<ol style="list-style-type: none">Harcama Teşkilat Şemasının görüşülmesi.İdari birimlerin ve personelin görev tanımlarının ve/veya görev dağılımlarının revize halinin görüşülmesiSHMYO eğitim alt yapısının görüşülmesi.Giresun Üniversitesi eğitim ve öğretim politikasının Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) ölçütleri ile uyumluluğunun görüşülmesi.Dilek ve temenniler.
KARAR	<p>Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Program Akreditasyon Komisyonu toplantısı SHMYO-Program Akreditasyon Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN başkanlığında 26 Aralık 2024 Perşembe günü saat 13.00'da yüksekokul müdürlük odasında yapılmış aşağıdaki kararlar alınmıştır:</p> <ol style="list-style-type: none">1.2. Harcama Teşkilat Şeması, İdari birimlerin ve personelin tanımlarının ve/veya dağılımlarının revize hali görüşüldü. Harcama Teşkilat Şeması, İdari birimlerin ve personelin tanımlarının ve/veya dağılımlarının revize halinin 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu'na eklenmesi oy birliğiyle kabul edildi.3. Ders kapsamında kullanılacak materyallerin envanter listesinin oluşturulması planlandı.4. Giresun Üniversitesi Eğitim ve Öğretim Politikası, Temel Değerleri, Stratejileri, Hedefleri ve Performans Göstergelerinin MEDEK ölçütleri ile uyumlu olduğu belirlendi.

KATILIMCI BİLGİLERİ

S.N	Adı-Soyadı	Unvanı	Birimi	Komisyon Görevi	İmza
1	Taşkın ÖZKAN	Dr. Öğr. Üyesi	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Başkan	
2	Esra Deniz CANDAN	Doç. Dr.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Üye	
3	Ülkü Kezban ŞAHİN	Dr. Öğr. Üyesi	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Üye	
4	Efsane YAVUZ	Öğr. Gör. Dr.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Üye	
5	Sibel AYDIN	Öğr. Gör.	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü	Üye	
6	Fatma Özge YAĞBASAN	Öğr. Gör.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Üye	
7	Figen ÇİÇEK	Öğr. Gör.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Üye	